
Zá| < ]adní š kola F. L. Č ehkovské ho, Strakonice, Jezerní 1280, lČ O OllZ55897

Jezernil28l B3s0 429350 jN Chelč ické ho555 8380 42g38I

;Jfrl"ffiÍ L[ rL_e-mail: ffi
ÚC.3eanotta.le zapsaná v obchodnlm rejstří ku, vedená u Krajské ho soudu v Č B pod spisovouznač kou Pr 9ó

ě.l:  Vyřizuje:  Datum:

S-ZSFLG 153112024 Lebedová L. í . 10, 2024

Yýzva k podání  nabí dky

na reallzaci veřej né  zakázky malé ho rozsahu

,rPrevence digitální  propasti"

Zé kladni š kola F. L. Č ehkovské ho, Strakonice, Jezemi 1280, jako zaďavatel, vytrlaš uje

v souladu s Pravidly pto zadávání  veřejných zakázekv podmí nkách města Strakonice výzvtl
o veřejnou zaké rkumalé ho rozsahu na stavebnipráce schváleno RNI2593124 dne9.10.2024

,rPrevence digitální  propa§tió6

| . Zadavate|  zakáz§

Zák| adní  š kola F. L. Č elakovské ho, Strakonice, J ezerní  1280
Sí dlo:  Jezemí  1280, 38ó 01 Strakonice
7,3stoupená: ředitel š koly Mgr. et Mgr. Radek Č ejka
IC: 47 255897, DIC: CZ47 255897
Bankovní  spojení :  Č SOg a.s., poboč ka Strakonice, č . ú č tu l768361/0300
Sí dlo:  Jezemi 1280, 386 01 Strakonice
Tel..:  380 429 35l,mobil 607 255 738

Kontaktní  osoba ve věcech technických: Mgr. et Mgr. Radek Č ejka, mobil 607 255 738

2. Před m é t zakázl< y / vymezen í  p ln ěn í  zakázlry l

Předrnětem plnění  veřejné  zakazl< y malé ho rozsahu je dodávka nových digitální ch uč ební ch
pomů cek. Podrobná specifikace zakazky je v pří loze č . 1 té to výmy.

3. Doba a mí sto plnění  veřejné  zakázlry

Předpoklad zahájenl:  01. 1 1 .2024
Ukonč ení :  29.I I .2024
Mí sto plnění :  Základni š kola F. L. Č elakovské ho, Strakonice, Jezemí  1280

J ezerní  1 280, Strakonice



ZáHadní š kola F. L. Č elakovské ho, Strakonice, Jezerní  1280, IČ O 047255897

Jezemí  1280 Chelč ické ho 555 8 380 429 38I
e-mail :  zastupce(@,fl c. strakoniee. eu

http: / /www.zsflc.czID datové  schránky: pwgmk5p
Úe.3ednotkaie zapsaná v obchodní m rejsří ku, vedená u Krajské ho soudu v Č B pod spisovou mač kou Pr 96

4. Podmí nky ú č as t i v zadávací m ří zení

4.1. Nabí dka uchazeč e mu§í  obsahovat
- výpis z obchodní ho rejstří ku č i j iné  evidence ne starš í  než  90 dní , je-li v nich uchazeč

zapsán (doklad v prosté  kopii),
-- -doklad o oprávnění  k podnikání  podle zvláš tní ch právní ch předpisů  v rozsahu

odpoví dají cí m předmětu veřejné  zakazky, zejmé na doklad prokazují cí  pří sluš né
ž irmostenské  oprávnění  (doklad v kopii),

- uchazeč  předlož í  podepsané  č estné  prohláš ení  (pří loha č .4)

4.2. Č estnáprohláš ení
Uchazeč  předlož í  č estné  prohláš ení  o tom, ž e se seznámil s podmí nkari vyzvy a ž e si před
podaní m nabí dky vyjasnil vš echna pří padná sporná ustanovení , technické  nejasnosti a ž e
podmí nky vý,my respektuj e.

Uchazeč  předlož í  č estné  prohláš ení  o tom, ž eí dqe obsaž ené  v jeho nabí dce jsou pravdivé .

4.3. Cenová nabí dka
Cena musí  bYt v nabí dce uvedena jako celková hodnota předmětu zakazky v Kč  bez DPH,
qýš e DPH musí  byt vyč í slena zvláš ť  a nakonec celková cena vč etně DPH,
Cena uvedená vnabí dce bude považ ována za celkovou a nepřekroč itelnou. Vpří padě
lzavření  smlouvy na plnění  předmětu zaké aky bude cena stanovena jako nejqýš e pří pustná.

4.4. Reference o realizovaných akcí ch
Uchazeč  uvede seznam rea| izovaných zakázek obdobné ho charakteru za období  poslední ch
pět let a jejich finanč ní  rozsah.

4.5. Dalš í  předpoklady pro plnění  veřejné  zakáztry
Souč ástí  nabí dky bude návrh kupní  smlouvy podepsaný statutární m zástupcem uchazeč e.

4.6. Návrh kupní  smlouly
Pří lohou ýzvy je vzorová podoba smloulry $ří loha č . 2), která bude slouž it k uzavření

smluvní ho vztahu s ví tězem zadávací ho í izení  / obsah smlouvy tvoří  mimo podstatných

nálež itostí  hlavně kompletní  cena za provedení  veřejné  zakánky, přesné  platební  podmí nky,

konkré tní  mí sto plnění , smluvní  pokufu pro pří pad prodlení  s plnění m dí la. Souč ástí  je

technická dokumentace.
Zadavatel připouš tí  pouze dále specifikované  ú pravy vzorové  smlouvy uchazeč em v rámci
pří pravy náwhu smlour,y:

1/  doplnění  identifikač ní ch ú dajů  uchazeč e
2/  doplnění  nabí dkové  ceny
3/  doplnění  podpisu oprávněné ho zástupce uchazeěe *  datum podpisu

5. Způ sob hodnocení  nabí dek

Jedin; im hodnotí cí m krité riem je nabí dková cena dí la vč etně DPH.



ZáHailní š kota F. L. Č elakovské ho, Strakonice , Jezerní  1280, lČ o t llz55897

Jezemi 1280 Chelč ické ho 555 8 380 429 38I
e-mail :  zastupce(Ot] c. strakonice. eu

http: / /www.zsflc.cz
e-mail :  nodateina(D [ l c,strakotr ice.eu

ID datové  schránky: pwgmk5p
ú e. j .nnoú  je 

"upáa 
u ob.t oOnim rejstří ku, vedená u Krajské ho soudu v Č B pod spisovou maČ kou Pr 96

6. Mí sto a způ sob podávání  nabí dek

Závazné  nabí dky v pí semné  formě v jednom vyhotovení  a podepsané  statutární m zástuPcem

uchazeč e mohou uchazeč i doruč it osobně do kanceláře ZáýJadni š koly F. L. CelakovSké ho,

Strakonice, Jezemí  | 280, nebo poš tou na adresu sí dla zadavatele. Rozhodují cí  Pro zaÍ azení

nabí dky- do zaďávací bo řizení je pří jmové  razitko základní  š koly s uvedení m data, hodinY a

minuty přij etí  nabí dky.

Nabí dky budou doruč eny v uzavřené  obálce s označ ení m jmé na uchazeé e a. náPl| 9m:

ooVeřejná zakázka malé ho rozsahu - ooPrevence digitální  propasti'o - NEOTVIRAT.' na

ádresu Základní  š kola F. L. Č elakovské ho, Strakonice , Jezemí  1280, Jezerti ul. 1280,

386 01 Strakonice.

8. Lhů ta pro podávání  nabí dek

Lhů ta pro podání  nabí dek konč í :  25. I0.2024 v 9.00 hodin.

oteví raní  ÓUat"t s nabí dkami bude zahž qeno ihned po uplynutí  lhů ty pro podaní  nabí dek.

9. Výhrady zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

ll zruš it zadé ni veřejné  zakázky (výzvu) bez udé ní  dů vodů  a nevrátit ž ádné mu zuchazeČ 'i

podanou nabí dku,

2l odmitnout vš echny nabí dky, nevybrat ž ádnou zpí edlož ených nabí dek,

3l pí ed rozhodnutí m o ýběru nejvhodnějš í  nabí dky ověřit informace deklarované  uchazeČ i

v nabí dce,
4 l rreuzavří t pří sluš nou smlouvu,

5/  dodateěně upravit rozsah předmětu plnění  veřejné  zaké nky.

6l variantní  řeš ení  nepřipouš tí .

10. Ostatní  podmí nlry a pož adavky

Pí semná nabí dka bude zpracována v č eské m jazyce.

Kompletní  nabí dka budi datována, opatřena podpisem oprávněné  osoby a otiskem razí tka

a opatřena proti manipulaci seš ití m celé  nabí dky.

Pokud uchazeč  nesplní  podmí nky výmy,bude jeho nabí dka vyřazena.

Tatovýzvana podání  nabí dky malé ho rozsahu, návrh smlouvy a technická

dokumentace jsou od 14. 10.2024 zveřejněny na internetoqých stránkách zadavatele

http: / /www.zsflc.czl za ú č elem mož nosti přihláš ení  neomezené ho poČ tu uchazeČ Ů.

Bliž š í  informace poskytne Mgr. et Mer. Radek Č eika, ředitel š kolv.



ZáHadní š kola F. L. Č elakovské ho, Strakonice, Jezerní 1280, IČ O 047255897

Jezemí  7280 8 380 42g 350 ] -j. Chelč ické ho 555 8 380 42g 381

i# # i; ffi_d_ fr.-,l:* ffi
ú c. leonot[a;Jzupr* á u obchodní m rejstrí ku, vedená u Krajské ho soudu v Č B pod spisovou znač kou Pr 9Ó

11. Seznam pří loh

Pří loha č . 1: Technická specifikace předmětu plnění

Pří loha č . 2:  Návrh kupní  smlouvy
Pří loha č . 3: Krycí  list nabí dky
Pří loha č . 4: Č estné  prohláš ení  uchazeč e

Strakonice 14.10.2024

,Á,fio rhú ;
tvtÉ r. litra Mareš ová
statutánť  zfutupce ředitele š koly

zÁxuoNl §xolg r.L.Č §| ., ij j t§Ká11$,

smxonrcr,Jeelr+ .í  tt; ť
Jezerní  1280

38601sTMKoNlcE m


